МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842    телефон 8 (391-38) 36-4-98

РЕШЕНИЕ

07 июня 2013 г.                        с. Верхнеусинское                                  № 60-186р

О внесении изменений в решение сельского
Совета депутатов от 11.04.2013 № 58-176р
«О размещении сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», пунктом 5 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009  № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера» (в редакции от 23.04.2013 № 4-1287), руководствуясь статьями 20 и 24 Устава Верхнеусинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 11.04.2013 № 58-176р «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1) в преамбуле решения цифру «45» заменить на цифры «20 и 24»;
2) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждан, претендующих на замещение должности муниципальной службы в администрации Верхнеусинского сельсовета, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера председателя Верхнеусинского сельского Совета депутатов, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы в администрации Верхнеусинского сельсовета, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей размещать на официальном сайте Ермаковского района в сети «Интернет» до создания официального сайта Верхнеусинского сельсовета.»;
3) пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Для размещения на официальном сайте Ермаковского района передаются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждан, претендующих на замещение должности муниципальной службы в администрации Верхнеусинского сельсовета, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера председателя Верхнеусинского сельского Совета депутатов, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы в администрации Верхнеусинского сельсовета, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по форме согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельсовета Флегентова А.Ф.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                               А.В. Екимов